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鉴定收藏高价收购贵州茅台酒
北京老酒鉴定协会老酒鉴定评估

交流会斥巨资现场征集收购1953年
到2017年茅台酒、五粮液及2000年
以前的各种陈年老酒。

与此同时将在现场以公开 、公正
的方式收购各种名酒，将尊重个人意
愿，经双方同意后当场现金交易，欢迎
广大市民积极参加本次活动。另收购
阿胶、冬虫夏草、牛黄丸。

2017 年 10 月 31 日-11 月 6 日
（全天无休）

活动时间：

（交易成功报销来回路费）

茅台酒收购价格表（全品相 不跑酒）

2012年茅台酒

2011年茅台酒

2010年茅台酒

2009年茅台酒

2008年茅台酒

2007年茅台酒

2006年茅台酒

2005年茅台酒

2004年茅台酒

2003年茅台酒

2002年茅台酒

2001年茅台酒

2000年茅台酒

1999年茅台酒

1998年茅台酒

1997年茅台酒

1996年茅台酒

1995年茅台酒

1150元每瓶

1200元每瓶

1250元每瓶

1350元每瓶

1450元每瓶

1550元每瓶

1650元每瓶

1750元每瓶

1850元每瓶

1950元每瓶

2050元每瓶

2150元每瓶

2450元每瓶

2850元每瓶

3100元每瓶

3300元每瓶

3600元每瓶

4500元每瓶

1994年茅台酒

1993年茅台酒

1992年茅台酒

1991年茅台酒

1990年茅台酒

1989年茅台酒

1988年茅台酒

1987年茅台酒

1986年茅台酒

1985年茅台酒

1984年茅台酒

1983年茅台酒

1982年茅台酒

1981年茅台酒

1980年茅台酒

5000元每瓶

5200元每瓶

5400元每瓶

5700元每瓶

6200元每瓶

6400元每瓶

6600元每瓶

7300元每瓶

8300元每瓶

9300元每瓶

10000元每瓶

1.25万元每瓶

1.35万元每瓶

1.37万元每瓶

1.4万元每瓶

1979年茅台酒到 1953年茅台酒
1.5 万 元 到 260.5 万 元 每 瓶 ；
2012年以上价格面议

（可预约上门收购）

年份（53） 价格
。

年份（53） 价格
。

途经公交：
10、120、131、138(到长江饭店站下)
1、3、116、136、快4、97（到飞凤街站下）

合肥市长江中路262号和颐酒店
（原长江饭店）6楼8628会议室

活动地址：

18456583848
18310301899

联系电话： (长期有效)
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安徽首次公布地理国情“家底”

六安市是我省面积最大的市
10月30日下午，安徽省政府新闻办召开“安徽省第一次地理国情

普查公报”新闻发布会，据省国土资源厅副厅长李世蕴介绍，我省已按
时、优质、保量地完成了全省第一次地理国情普查工作。普查成果覆盖
全省约14.01万平方公里，翔实地摸清了全省地形地貌、地表覆盖、人文
地理要素的现状和空间分布情况，全面掌握了安徽地理国情现状，首次
获取了一套全覆盖、无缝隙、高精度的地理国情数据，并开展了基本统计
分析、专题性监测试点、专题数据对比分析等工作。 ▋记者 祝亮

地形地貌 六安市是我省面积最大的市
我省总面积为14.01万平方千米，六安市面积最大，为1.84万平方千

米，占全省总面积的13.13%；铜陵市面积最小，为0.11万平方千米，占全省
总面积的0.79%。（2015年底，行政区划调整后：六安市面积最大，为1.55万

平方千米，占全省总面积的11.03%；淮北市面积最小，为0.27万平方千米，占

全省总面积的1.96%。）

我省平均海拔 119.3 米，低海拔区域(海拔小于1000米)面积占全省
国土面积的 99.35%，其中合肥市 96%以上的范围海拔低于 100 米。中
海拔区域(海拔大于等于 1000 米，小于 2000 米)面积占全省国土面积的
0.65%，主要分布在安庆、黄山、六安、池州与宣城五市。

本次普查根据地形地貌和水系格局，将我省划分为五大地貌单元，
其中淮北平原、江淮丘陵、大别山区、沿江平原和皖南山区分别占全省国
土面积的30.48%、17.56%、9.99%、24.91%和16.70%。

种植土地 我省46.46%的面积用于种植
查清了包括水田、旱地、果园、茶园等9种类型种植土地的面积构成和

空间分布。全省种植土地总面积为 6.51 万平方千米，占全省面积的
46.46％。其中旱地面积最大，为3.08万平方千米，面积构成比47.32%，旱
地2.88万平方千米。从地区分布看，按面积统计，种植土地面积较大的有
六安市、滁州市、宿州市，种植土地面积较小的有淮南市、黄山市、铜陵市。

从地貌单元看，按面积统计，46.68%的种植土地分布在淮北平原，
18.26%分布在江淮丘陵，5.00%分布在大别山区，25.07%分布在沿江平
原，4.99%分布在皖南山区。

查清了包括乔木林、灌木林、乔灌混
合林、天然草地、人工草地等10种类型的
林草覆盖面积构成和空间分布。全省林
草覆盖面积为5.23万平方千米。从地区

分布看，按面积统计，林草覆盖面积较大
的宣城、黄山、六安三市总和占全省的
44.15%，林草覆盖面积较小的铜陵、淮北、
淮南三市总和占全省的2.50%。

林草覆盖 宣城、黄山、六安三市占了全省林草近半

我省单条长度500米以上的河流总
长度为7.81万千米，单个面积5000平方
米以上的湖泊总面积为 0.38 万平方千
米，单个面积5000平方米以上的水库总
面积为0.13万平方千米。

我省泥土地表、沙质地表、砾石地表和

岩石地表等荒漠与裸露地的类别、面积、构
成及空间分布，总面积为 0.03 万平方千
米。从地区分布看，按面积统计，荒漠与裸
露地面积较大的安庆、六安、芜湖三市占全
省的56.65%，荒漠与裸露地面积较小的淮
南、亳州、阜阳三市占全省的0.10%。

河流与裸露地 安庆、六安、芜湖三市裸露地面积较大

铁路路网总长度 0.39 万千米，合肥

市铁路路网累计最长，铜陵市累计最

短。从铁路路网密度看，铜陵、合肥两市

路网密度均超过50米/平方千米，亳州、

六安、池州、安庆四市路网密度均低于

20 米/平方千米。公路总长度 7.34 万千

米，六安市公路累计最长，铜陵市累计最

短。从公路路网密度看，淮南、芜湖、蚌

埠三市路网密度均超过 700 米/平方千

米，宣城、安庆、黄山三市路网密度均低

于 400 米/平方千米。城市道路总长度

1.44万千米，合肥市城市道路长度最长，

铜陵市最短。六安市乡村道路累计最

长，铜陵市累计最短。

铁路与道路 合肥市铁路路网、城市道路累计最长

查清了我省居民地与设施的面积。

我省房屋建筑(区)占地总面积0.7万平方

千米，以低矮房屋建筑(区)为主，占房屋

建筑面积的85.86%。房屋建筑(区)占地

面积较大的阜阳、宿州、安庆三市占全省

的 35.23%，房屋建筑(区)占地面积较小

的 淮 南 、黄 山 、铜 陵 三 市 占 全 省 的

6.44%。从地貌单元分布看，44.46%的

房 屋 建 筑 ( 区) 分 布 在 淮 北 平 原 区 ，

22.22%分布在沿江平原区，19.5%分布

在江淮丘陵区，8.21%分布在皖南山区，

5.61%分布在皖西大别山区。设施总面

积为 0.05 万平方千米。工业设施面积

较大的芜湖、马鞍山、安庆三市均超过4

平方千米，工业设施面积较小的亳州、黄

山两市均低于1平方千米。

居民地与设施 44.46%的房屋建筑分布在淮北平原区


